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DO WSZYSTKICH ZBORÓW 

Temat: Sprawozdanie z działalności w roku służbowym 2018 

Drodzy Bracia! 

Z radością pragniemy podzielić się zachęcającymi informacjami ze sprawozdania z dzia-
łalności w roku służbowym 2018. Najwyższa liczba głosicieli wyniosła 8 579 909. Lud Jehowy 
poświęcił na służbę kaznodziejską ogółem 2 074 655 497 godzin, co stanowi 1,4 procent wzrostu 
w stosunku do poprzedniego roku. Szczególnie zachęcający jest fakt, że w sumie 281 744 osoby 
usymbolizowały swoje oddanie Jehowie! Dowodzi to, że poważnie traktujemy zlecone nam za-
danie pozyskiwania uczniów (Mat. 28:19). To bardzo budujące, że liczba pionierów stałych 
wzrosła o 1,5 procent i służbę tę pełniło ogółem 1 243 392 osoby! Na całym świecie na uroczy-
stości Pamiątki było 20 329 317 obecnych. Najistotniejsze dane dotyczące sprawozdania z dzia-
łalności w roku służbowym 2018 będą wkrótce dostępne w serwisie internetowym jw.org, apli-
kacji JW Library, BIBLIOTECE INTERNETOWEJ Strażnicy oraz w programie Watchtower 
Library. Powyższe liczby są dobitnym świadectwem, że Jehowa błogosławi naszym wysiłkom 
(Izaj. 60:22). 

Wiele radości sprawiła nam na kongresie regionalnym wiadomość o wydaniu zrewido-
wanej wersji Pisma Świętego w Przekładzie Nowego Świata w języku polskim! Jeden z braci, 
który został ochrzczony prawie 30 lat temu, napisał, że dzień, w którym otrzymał nową Biblię, 
jest jednym z najszczęśliwszych dni w jego życiu. Jak wyjaśnił, ‛wszystko, czym pobłogosławił 
go Jehowa, zawdzięcza temu, że z całego serca pokochał Jego Słowo’. Natomiast 62-letnia sio-
stra, która została ochrzczona w 1973 roku, napisała: „Jeszcze nigdy czytanie Biblii nie było taką 
przyjemnością jak teraz. Moje ukochane Psalmy w sposób wzruszający odzwierciedlają moje 
uczucia. Świetnie teraz rozumiem Księgę Przysłów. Kiedy na kongresie otrzymałam swój wła-
sny egzemplarz, płakałam z radości i wdzięczności”. Bardzo się cieszymy, że również nasi ko-
chani niesłyszący bracia mają do dyspozycji kolejne części tego przekładu w polskim języku mi-
gowym. Aktualnie wydane są dwie Ewangelie — według Mateusza oraz według Marka. 
Jesteśmy przekonani, że dzięki temu łatwiej jest ‛mocno trzymać się słowa życia’ (Filip. 2:16). 

W dziesięciu największych miastach Polski gorliwi głosiciele dają świadectwo w ramach 
organizowanego pod nadzorem Biura Oddziału specjalnego programu świadczenia na terenach 
wielkomiejskich. Każdego miesiąca jakieś 2400 głosicieli i pionierów w 20 punktach na terenie 
tych miast daje świadectwo od rana do wieczora. W ciągu minionego roku służbowego w ra-
mach tej formy służby rozpowszechniono przeszło 29 000 publikacji i uzyskano ponad 1200 
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próśb o studium Biblii! Znakomite rezultaty przynosi również głoszenie na parkingach przy    
autostradach i drogach ekspresowych (przy tzw. Miejscach Obsługi Podróżnych). W jednym 
z takich miejsc na południu Polski policzono, że w krótkim czasie udało się porozmawiać 
o prawdach biblijnych z podróżnymi z ponad 90 krajów — w tym objętych ograniczeniami na-
szej działalności. Głosiciele są przygotowani, by na miejscu udostępnić jakąś publikację w jed-
nym z ponad 130 języków! Zauważyli oni, że skuteczne rozmowy udaje im się prowadzić, gdy 
przywitają się w języku danego kierowcy lub pasażera, pokażą w jego języku film i w miarę 
swoich możliwości odczytają werset biblijny, a na koniec zwrócą uwagę na serwis internetowy 
jw.org. Te relacje pokazują, że różne formy świadczenia publicznego znakomicie się sprawdzają. 
Wasze zaangażowanie w tę służbę pomaga szczerym osobom poszukującym prawdy nawiązać 
kontakt z organizacją Jehowy, a Wam samym zachowywać radość (Filip. 4:4). 

Bądźcie pewni, że Jehowa ceni Waszą wierną służbę i nadal będzie dodawał Wam nie-
zbędnych sił, byście ‛dokładnie pełnili swoją służbę’ w nadchodzącym roku! (2 Tym. 4:5; 
Izaj. 40:31). 

Wasi bracia 

 
 

 

 

Kopia dla:   nadzorców obwodów 

PS do koordynatorów gron starszych: 

Prosimy o odczytanie niniejszego listu przez starszego przedstawiającego punkt „Spra-
wozdanie roczne ze służby” na zebraniu chrześcijańskiego życia i służby w tygodniu od 
14 stycznia 2019 roku. Następnie list należy wywiesić i pozostawić na tablicy ogłoszeń przez 
jeden miesiąc. 


